[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

Комитет по финансам администрации города Урай

ПРИКАЗ

от 28.08.2020                                                                                                                   № 72  - од
О внесении изменений в перечень
главных администраторов доходов бюджета
городского округа город Урай
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и подпунктом 3.2.8 пункта 3.2 раздела III Положения Комитета по финансам администрации города Урай, утвержденного решением Думы города Урай от 20.12.2010 №113,                           на основании  постановления администрации города Урай от 28.06.2019 №1557                         «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа город Урай», приказываю:
1. Исключить из перечня главных администраторов доходов бюджета городского округа город Урай, утвержденный решением Думы города Урай от 12.12.2019 №93                   «О бюджете городского округа город Урай на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в ред. решений Думы города Урай от 13.02.2020 №2, от 16.04.2020 №22, от 29.04.2020 №29, от 29.06.2020 №48 (приложения 4, 4.1., 4.2.) строки следующего содержания:

Раздел I:

«

	050
	2 18 04010 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	050
	2 18 04020 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата автономными  учреждениями остатков субсидий прошлых лет

».
2. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа город Урай, утвержденный решением Думы города Урай от 12.12.2019 №93 «О бюджете городского округа город Урай на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»        (в ред. решений Думы города Урай от 13.02.2020 №2, от 16.04.2020 №22, от 29.04.2020 №29, от 29.06.2020 №48 (приложения 4, 4.1., 4.2.), строками следующего содержания:
Раздел I:

«

	050
	2 02 25304 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях

»,
«

	231
	2 18 04010 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

».
Раздел II:
«

	141
	Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре

	141
	1 16 10123 01 0041 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов городских округов за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)

	180
	Управление Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре

	180
	1 16 10123 01 0041 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов городских округов за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)

	188
	Управление Министерства внутренних дел Российской Федерации  по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре

	188
	1 16 10123 01 0041 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов городских округов за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)

	321
	Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре

	321
	1 16 10123 01 0041 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов городских округов за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)

	322
	Управление Федеральной службы судебных приставов по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре

	322
	1 16 10123 01 0041 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов городских округов за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)

».
Раздел  III:
«
	170
	 1 16 01203 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 20 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на общественный порядок и общественную безопасность, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

	170
	1 16 10123 01 0041 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов городских округов за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)

	»,

«

	370
	Департамент гражданской защиты населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	370
	1 16 01203 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 20 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на общественный порядок и общественную безопасность, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защиты их прав

	»,

«

	530
	1 16 01193 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 19 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения против порядка управления, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

	530
	1 16 01203 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 20 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на общественный порядок и общественную безопасность, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защиты их прав

	»,

«

	690
	1 16 01153 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 15 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области финансов, налогов и сборов, страхования, рынка ценных бумаг (за исключением штрафов, указанных в пункте 6 статьи 46 Бюджетного кодекса Российской Федерации), налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

».

2. Опубликовать приказ в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.

         3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления учета и отчетности А.Э. Ткаченко.
Председатель                                                                                                         И.В. Хусаинова